
 

Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 4 (prosinec)  -  sezóna 2019/20 

 

Vzhledem k pololetním a jarním prázdninám mohou kluby u mládežnických týmů využít RS 

čl. 2.7.1b. a 2.7.3.  

 

změny hracích termínů: 
                                                        

Přehled změn hracích termínů 

 utkání soutěž domácí  Hosté původní  nový  Poplatek 

31 23/24 hU13 BK Chomutov BK Skřivánek ÚL 7.12.19 zrušení  

32 37/38 hU12 Slovan Litoměřice SLUNETA Ústí  14.12.19 zrušení  

33/31 23/24 hU13 BK Chomutov BK Skřivánek ÚL 7.12.19 29.1.20 400,- 
        

        soutěže:  

   SL muži: 

Po odehrání základních skupin se pokračuje 17.1.2020 finálovou částí dle stanoveného 

herního systému (příloha RS č. 5) a termínové listiny, a to skupinami o 1.-6., 7.-12. a 13.-18. 

místo podle umístění v základních skupinách A/B/C takto:  

17.1. A1 – C2,  A2 – C1,  B1 – B2, 

31.1. C2 – B2,  C1 – B1,  A1 – A2, 

7.2.   A2 – C2,  B1 – A1,  BA – C1, 

Pro jednotlivé skupiny odpovídá zařazení podle umístění v základních skupinách – 1./3./5. a 

2./4./6. Kompletní rozlosování bude umístěno na webu oblasti bezprostředně po odehrání 

posledního utkání základního části, tj. 11. ledna.  

udělené pokuty: 

SLMA 025  BA 2006 Roudnice n.L. – TCH hráči Horňák a Zavadil ………………….  300,- 
 

OS ženy 

Bez problémů a připomínek (neuvěřitelné.!!). 
   

    OS minižáci U13 

Utkání č. 21 a 22 sk. B Válečníci Děčín B – SLUNETA Ústí n.L.  odehrálo družstvo 

Válečníci Děčín B v devíti hráčích a formou volného střídaní. Výsledky zůstávají v platnosti. 
 

    OS minižáci U12 

Soutěž pokračuje 18.1.2020 finálovou částí ve skupinách o 1. - 4 . a 5. – 7. místo. Rozpis je 

již zveřejněn na stránkách oblasti.  
 

   NRL kadetky U17 

STK potvrzuje uhrazení pokuty uložené ve zpravodaji č. 3. - BK Beroun  

BK Mariánské Lázně zašle, do 5ti dnů od obdržení zpravodaje, na č.ú 203284218/0600 částku 

50,- Kč,  pokutu uloženou ve zpravodaji č. 3. Pokud tak neučiní, vydá řídící orgán rozhodnutí, 

jehož nerespektování bude mít za následek zastavení činnosti družstvu a finanční postih 

klubu.  



BaK Plzeň zašle, do 5ti dnů od obdržení zpravodaje, na č.ú 203284218/0600 částku 100,- Kč,  

pokutu uloženou ve zpravodaji č. 3. Pokud tak neučiní, vydá řídící orgán rozhodnutí, jehož 

nerespektování bude mít za následek zastavení činnosti družstvu a finanční postih klubu.  
 

    NRL žákyně U15 

Družstvo TJ Sokol Kladno postoupilo do ŽL. Soutěž pokračuje 11.1.2020 druhou částí. 

Rozlosování je již zveřejněno na webu ČBF. 
  

     OS minižákyně U13   

Utkání č. 21 a 22 BA Tygřice Louny – TJ Slovan Litoměřice odehrálo družstvo TJ Slovan 

Litoměřice v devíti hráčkách a formou volného střídaní. Výsledky zůstávají v platnosti. 
 

   OS minižákyně U12  

Nebyla odehrána utkání č. 37 a 38 TJ Slovan Litoměřice – SLUNETA Ústí n.L. dohodu o 

náhradním termínu sdělí kluby řídícímu orgánu bezodkladně. Odpovědnost za dohodu je plně 

na straně TJ Slovan Litoměřice. 
 

   Nejmladší minižactvo U11 

V termínu 11.-12. a 25.-26. ledna pokračuje přípravná soutěž U11 a zahajuje kvalifikace o 

účast v Národním finále chlapců, do kterých se přihlásily týmy Slavoj Litoměřice, SLUNETA 

Ústí n.L., Válečníci Děčín a Levharti Chomutov – a hraje se systémem dvojutkání, každý 

s každým jednotlivě, dvoukolově. Do kvalifikace o účast v Národním finále dívek se 

přihlásily Levhartice Chomutov a SLUNETA Ústí n.L. a hraje se systémem dvojutkání, 

dvoukolově. Startovné do kvalifikace (500,- Kč – viz. přihláška do soutěží) bude odečteno 

z klubových kaucí. Do kategorie mix se žádný tým nepřihlásil. 

Rozlosování přípravné části (pořadatel tučně): 

11. 1.  TJ Slovan Varnsdorf – Válečníci Děčín B, Válečníci Děčín B – BA 2006 Roudnice 

n.L.,  BA 2006 Roudnice n.L. - TJ Slovan Varnsdorf. 

25.-26. 1. Slovan Litoměřice - SLUNETA Ústí n.L. (dvojzápas) 

BK Teplice – Baník Most, Baník Most – BA Louny, BA Louny – BK Teplice 

Válečnice Děčín – LYNX Liberec,  LYNX Liberec – Levhartice Chomutov,  Levhartice 

Chomutov - Válečnice Děčín 

Rozlosování v únoru a v březnu bude zohledňovat jarní prázdniny a bude vydáno do 31.12. 

Rozlosování kvalifikace chlapců (pořadatel tučně): 

11.-12. 1. SLUNETA Ústí n.L. – Válečníci Děčín, Slavoj Litoměřice – Levharti Chomutov 

25.-26. 1. Válečníci Děčín - Levharti Chomutov, SLUNETA Ústí n.L. - Slavoj Litoměřice 

8..-9. 2. Slavoj Litoměřice - Válečníci Děčín 

22.-23. 2. Levharti Chomutov - SLUNETA Ústí n.L. 

7.-8. 3.  Válečníci Děčín - SLUNETA Ústí n.L.,  Levharti Chomutov - Slavoj Litoměřice 

21.-22. 3. Levharti Chomutov - Válečníci Děčín,  Slavoj Litoměřice - SLUNETA Ústí n.L. 

4.-5. 4. Válečníci Děčín - Slavoj Litoměřice, SLUNETA Ústí n.L. - Levharti Chomutov 

Rozlosování kvalifikace děvčat (pořadatel tučně): 

7.-8. 3.  Levhartky Chomutov - SLUNETA Ústí n.L. 

4.-5. 4.  SLUNETA Ústí n.L. - Levhartky Chomutov 

Pro náhrady rozhodčí platí  RS čl. 9.1.1.  přípravné turnaje/dvojzápasy 200,- Kč, ale utkání 

kvalifikací 225,-Kč. 



udělené pokuty: 

39/40 BK Teplice - družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce ..………...........….……. 50,- 
 

   Přípravky U10 
Bylo uskutečněno 8 akcí Severočeského minicupu. Přihlášky k pořadatelství SM adresujte na 
člena STK Jana Kouta kout@bkdecin.cz a 608 522 882, který je organizací SM pověřen.  

 
 
    Ústí n.L.   20.12.12019                                              Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 

mailto:kout@bkdecin.cz

